                                             ЕТИКА – 13.04.- 17.04.2020 година 
Почитувани  ученици,  оваа недела нема да се запознаете со нова наставна содржина, туку ќе имате кратка вежба(крстозбор) за повторување на претходните наставни содржини и усвоени поими од предметот етика. Доколку имате желба и време може да изработите ист ваков со други изучени  поими од наставата по етика и да си го испратите меѓусебно, на некој од своите соученици.  ( ( (
У- ------------------------------------------------------постигнување добри резултати, напредување, победа
Н - -----------------------------------------------------подарок за добар успех или оценка

И- ------------------------------------------------------највисоко добро, нешто совршено 
В- -------------------------------------------------------кога сознанијата се точни

Е- -------------------------------------------------------морал или

Р- --------------------------------------------------------веселост, среќа

З- ---------------------------------------------------------спротивно од добро
А- ---------------------------------------------------------личност со големи морални својства

Л- ----------------------------------------------------------невистина или

Н- ----------------------------------------------------------очекување на нешто добро, радосно

А- ----------------------------------------------------------старогрчки филозоф, ја создал етиката
Е- ----------------------------------------------------------старогрчки збор од кој потекнува поимот етика

Т- ----------------------------------------------------------обичај или

И- ----------------------------------------------------------простување за некоја постапка

К- ----------------------------------------------------------латински збор за правила(правилник) на однесување

А- ---------------------------------------------------------------------------добро (стар архаичен збор)

  Одговорот на оваа задача може да го испратите на savevskasilvana@gmail.com, или во тетратка сработете и испратете ми ги како слики, најдоцна до 14.04.2020 година. Доколку ви треба помош или некакви насоки пишете ми на мојот мејл. 

ВАЖНО!!! Да ве замолам кога ќе ги испраќате домашните задачи да напишете име, презиме, одделение и од кое училиште сте. 

ВИ ПОСАКУВАМ УСПЕШНА РАБОТА И ВЕ ПОЗДРАВУВАМ!
Наставник:Силвана Савевска 

